











КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

40 сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
03.11.2023                                             м.Кам’янське                              №1630-40/VIII
Про погодження кандидата 
на посаду ******** 
*********** ******** ***  
********* ****** 
*********** ********  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 
2021 року №1449 «Про затвердження Положення про добровольчі формування територіальних громад», враховуючи лист ******** ***** ******
(вх. від 31.10.2023 №7-16/4314), керуючись п.1 ст.36, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Погодити кандидата ******* ****** ************ на посаду ********* *********** ******** *** ********* ****** *********** ********  .
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 27.09.2023 №503 «Про погодження кандидата 
на посаду *********** ******** *** ********* ****** *********** ********».

Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ

